[image: image1.wmf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 031/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei Municipal n.º 072/2008 de 23/12/2008, RESOLVE NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta Prefeitura Municipal os Senhores abaixo relacionados.
	Nome
	RG
	Cargo
	Símbolo
	Data Nomeação

	Cleidemar Marques Zimmermann
	5.772.117-0 PR
	Diretora de Departamento III
	C-07
	02/02/2009

	Vicente Paulo Dalmolin
	3.124.001-8 PR
	Diretor Geral de Educação
	C-03
	02/02/2009

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 12 de Janeiro de 2009.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

_1279458504.doc
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal